

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21080500 din 16.05.2023
Obiectul achiziției: Acumulatori

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Bunuri/servicii										
Lot 1										
31431000-9	Acumulator 12 V 225 Ah	buc	60	4,025.00	4,830.00	241,500.00	289,800.00	Bunurile urmează a fi livrate în loturi mici în termen de 14 zile de la data comenzii, din contul Vânzătorului, cheltuielile fiind incluse în oferta de preț.	MD17ML00000002251308233	
	Lot 2									
	Acumulator 12 V 240 Ah	buc	230	4,580.00	5,496.00	1,053,400.00	1,264,080.00	Bunurile urmează a fi livrate în loturi mici în termen de 14 zile de la data comenzii, din contul Vânzătorului, cheltuielile fiind incluse în oferta de preț.	MD17ML00000002251308233	
	Lot 3									
	Acumulator 12 V 100 Ah 1200A (EN)	buc	2	1,908.33	2,290.00	3,816.67	4,580.00	Bunurile urmează a fi livrate în loturi mici în termen de 14 zile de la data comenzii, din contul Vânzătorului, cheltuielile fiind incluse în oferta de preț.	MD17ML00000002251308233	
	Acumulator 12 V 100 Ah 780A (EN)	buc	2	1,908.33	2,290.00	3,816.67	4,580.00			
	Acumulator 12 V 100 Ah 850A (EN)	buc	1	1,908.33	2,290.00	1,908.33	2,290.00			
	Acumulator 12 V 44 Ah	buc	1	916.67	1,100.00	916.67	1,100.00			
	Acumulator 12 V 60 Ah	buc	1	1,116.67	1,340.00	1,116.67	1,340.00			
	Acumulator 12 V 74 Ah	buc	1	1,327.50	1,593.00	1,327.50	1,593.00			
Total lot 3						12,902.50	15,483.00			
TOTAL						1,307,802.50	1,569,363.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Filonenco Alexandr În calitate de: Administrator

Ofertantul: SAVACOM-TRANS SRL Adresa: or. Chisinau, MD-2044, Str. Ginta Latina bl. 15/1, ap 32